
Projekt 
 
z dnia  12 października 2021 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXXI/.../2021 

RADY MIASTA I GMINY MARGONIN 

z dnia 12 października 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXIX/459/2010 Rady Miasta i Gminy Margonin z dnia 25 marca 2010 r. 
w sprawie nadania statutu Miejsko Gminnemu Ośrodkowi Kultury w Margoninie 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz.194 ze zm.), art.18. ust.2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 r.. poz. 1372 ze zm.) Rada Miasta i Gminy Margonin uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W § 4 ust. 3 Załącznika do uchwały  nr XXXIX/459/2010 Rady Miasta i Gminy Margonin z dnia 
25 marca 2010 r. w sprawie nadania statutu Miejsko Gminnemu Ośrodkowi Kultury w Margoninie, zmienionej 
uchwałą nr XXX/309/2013 Rady Miasta i Gminy Margonin z dnia 27 czerwca 2013 r. w sprawie zmiany 
uchwały nr  XXXIX/459/2010 Rady Miasta i Gminy Margonin z dnia 25 marca 2010 r. w sprawie nadania 
statutu Miejsko Gminnemu Ośrodkowi Kultury w Margoninie oraz zmienionej uchwałą nr XXIX/297/2021 
Rady Miasta i Gminy Margonin z dnia 28 lipca 2021 r. w sprawie zmiany uchwały nr  XXXIX/459/2010 Rady 
Miasta i Gminy Margonin z dnia 25 marca 2010 r. w sprawie nadania statutu Miejsko Gminnemu Ośrodkowi 
Kultury w Margoninie dodaje się pkt 13) w następującym brzmieniu: 

„13) działalność na rzecz rozwoju sektora rybołówstwa i akwakultury”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Margonin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE25D031-03F5-4A79-86D5-BE1441F2FA67. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

 Instytucja kultury zamierza aplikować o środki zewnętrzne, które dedykowane są dla podmiotów 
zajmujących się działalnością na rzecz rozwoju rybołówstwa i akwakultury. 

 W związku z powyższym zachodzi konieczność doprecyzowania statutu i umieszczenie tam zapisów 
umożliwiających ubieganie się o dofinansowanie.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE25D031-03F5-4A79-86D5-BE1441F2FA67. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 13

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

